JUMPING D'ETE MONTELIMAR 03-juil.-2025 - 06-juil.-2025

Résultats / Results

BTP CEFA Drome Ardeche - Amateur Elite GP (1,25 m)

5-juil -2025

N° 17 - Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche baréme A au chronometre avec barrage au chronomeétre (Art. 2

Prize / Dotation : 1 068

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

24

21

CL./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMére(Peér
e de Mére)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Manche/Round

Barr./Jump-off

Prize

Pen.

Time

Pen.

Time

EUR

10

TCHICON DE MOREL
F/SFA/Bai/2007/Luccianno*HnXGalaxy
de Morel(Lubumbashi)/Mme Lemoine
Sandra(100%)/M. Riboulet Emile(60%),
Riboulet Ginette(40%)/FRA

GUET APENS DE MOENS
M/SF./Bai/2016/CanturoXMinerouge de
Moens(Papillon
Rouge*Normandie)/Mercier
Camille(100%)/Mercier
Camille(100%)/FRA

GOOD TIMES ROLL
H/OC/Gris/2016/ContinuumXCerina(Eur
ocommerce Berlin)/Centre Equestre de
Montelimar (100%)/Capitol (100%)/FRA

EASY KANN
M/SF/Bai/2014/KannanXRouge
Rubis(Calvaro)/Bernardino
Oceane(100%)/Crepeau
Alcide(100%)/FRA

ENJOY DES PERRIERES
M/SF./Bai
f./2014/L'Arcdetriomphe*BoismargoXNic
omea Des Perrieres(Papillon
Rouge*Normandie)/Perrot Manuel(90%),
Troussier Denys(10%)/Troussier Denys(

DOUGLAS DE MOENS
M/SF./Bai/2013/Top Gun SemillyXldole
de Moens(Beau Reve Platiere)/Liste
Rouge (100%)/Mercier
Camille(100%)/FRA

KAZAN VD WITHOEVE
H/BWP/Bai/2010/Enrico Vd
WithoeveXWinde Van de
Withoeve(Gotha Brecourt)/Vernet
Anne(100%)/M. Geerts de Beck
(100%)/FRA

BARON DES HURLEVENTS Z
H/Z/Bai/2015/Boyfriend Du
SeigneurXSibiline de
Jemeppe(Acaletto)/Liste Rouge
(100%)/M. Neerdael Samuel(100%)/FRA

VALENZO DE LOJOU
H/SF./Alezan/2009/Nils de LojouXOfelia
de Lojou(Cabdula Du Tillard)/L'Etrier de
L'Uzege (100%)/Le Franc
Caroline(100%)/FRA

GARETH DE BLONDEL
H/SF./Bai/2016/Ascot Des IfsXDream de
Blondel(Lauterbach)/Radouani
Tarik(100%)/Ruel Eliane
Marie(100%)/FRA

Wi Jmg  Yoann SCHAUSS

Dos: 18 - Clementine CHAMBON
Ecurie Des Esses

Dos: 3 - Marie MOREAU
Scea Maguelonne et Volpeliere

Dos: 1 - Manuel PERROT
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 16 - Mathieu CASSIER
a C Equestrian

Dos: 24 - Manuel PERROT
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 8 - Katia GARCIA
Ecurie de Montfort

Dos: 13 - Anne VERNET
Etrier Du Dauphine

Dos: 5 - Enzo MARCUCETTI
Ecm Team Marcucetti

Dos: 20 - Margot ATLAN
L Etrier de L Uzege

Dos: 23 - Tarik RADOUANI
Ecurie Les Selles

(0/1)

(4/0)

(410)

62,90

65,27

71,37

66,54

71,09

70,57

71,01

73,08

64,20

66,13

(4/0)

(4/0)

(410)

12
(12/0)

36,04

37,64

40,92

37,40

39,94

44,79

42,68
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228,00
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144,00

120,00

96,00

5-juil.-2025 18:5¢
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N° 17 - Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche bareme A au chronométre avec barrage au chronométre (Art. 2

Prize / Dotation : 1 068

Number of Entries: 24

Number of Started: 21

Number of Placed : 6

CL./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PereXMere(Pér
e de Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Manche/Round

Barr./Jump-off

Pen.

Time

Pen.

Time

Prize
EUR

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

BOBO DU HOULEY
H/SF./Bai/2011/Sire Jag de
CourthoeXMashogoun
D'Eglefin(Shogoun Il)/Jumpinvest
S.a.r.l.(100%)/Sirot Claire(100%)/FRA

HACIENDA DE HUS
F/SF./Bai/2017/Eldorado de
HusXDynamo de Hus(Shouppydam Des
Horts)/Liste Rouge (100%)/Haras de
Hus (100%)/FRA

IAGO DES JOANINS
H/SF./Bai/2018/Diamant de
SemillyXCivitavecchia Garette(Niagara
D'Elle)/Barnasson Victor(100%)/Monier
Stephane(100%)/FRA

CONQUEROR DU GAZON z
M/Z/Bai/2019/ContinuumXFaigrade(Clint
on)/Centre Equestre de Montelimar
(50%), Coeur Cyril(/Holford
Tim(100%)/FRA

DYLANE D'EMM

F/SF./Bai f./2013/LuidamXHannah
IV(Calypso Il)/Matera
Morgane(100%)/Ranger
Muriel(100%)/FRA

AS D'ESPOIR
M/SF./Bai/2010/Romando de
L'Abbaye*HnXTiny Bird(Peeping Tom
a)/Soulat Aurelie(100%)/Soulat
Aurelie(100%)/FRA

VIC DU ROUET
H/SF/Alezan/2009/Pezetas Du
Rouet*GfeXQuolombia Du
Rouet(Allegreto)/Moreau
Marie(100%)/Fardin Yannick(100%)/FRA

GLORIA DE BACON
F/SF./Alezan/2016/Vigo
D'ArsouillesXPalatial
D'Arceliere(Bonhomme Il)/Aujard
Jean-Pierre(100%)/Chateau Bacon
(100%)/FRA

GATSBY DU GEVAUDAN
M/SF./Bai/2016/Windows Vh
CostersveldXRollpom Du
Gevaudan(Dum'Pom)/Frigiere
Bruno(100%)/Les Hunieres (100%)/FRA

APHRODITE DES ESSES
F/SF./Bai/2010/Romando de
L'Abbaye*HnXDeesse Des
Flots(Orival)/Mme Lemoine
Sandra(100%)/Mme Lemoine
Sandra(100%)/FRA

INDOCHINE z

F/Z/Al bru/2011/C IndoctroXCarmen
Sensation(Golden Trump)/Peyrard
Charlotte(100%)/Capitol (100%)/FRA

DIEGO DU BEAULONG

Wi Jmg  Yoann SCHAUSS

Dos: 4 - Virgile HELQUE
Ecuries Les Sabots de Cherley

Dos: 12 - Justine LE GUEN
Casa Nostra

Dos: 17 - Victor BARNASSON
Les Ecuries D Airolle

Dos: 15 - Cyril COEUR
Etrier Du Dauphine

Dos: 6 - Wilfrid SERHANE

Ecurie Sw

Dos: 19 - Aurelie SOULAT
Earl Ecuries Des Moulins

Dos: 14 - Lilou DI BISCEGLIE
Anim Aux Gosses

Dos: 21 - Emilie AYMOZ
Ecurie Emilie Aymoz

Dos: 9 - Lionel GAVIETTO

Ecuries de La Veore

Dos: 22 - Damien CHAMBON
Ecurie Des Esses

Dos: 7 - Charlotte PEYRARD
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 2 - Emma DEVILLE DUC
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(4/0)
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(4/0)
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(8/0)

12
(12/0)

12
(8/4)
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AB/RET

NP/NS

68,26

69,17

69,95

70,25

73,63

63,37

66,00
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85,84

80,23
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N° 17 - Amateur Elite Grand Prix (1,25 m) Number of Entries: 24

5-juil.-2025 Une manche baréme A au chronométre avec barrage au chronométre (Art. 2 Number of Started: 21
Prize / Dotation : 1 068 Number of Placed : 6
CL./Rank Cheval / Horse Cavalier / Rider Manche/Round | Barr./Jump-off | Prize

Sexe/Race/Robe/Année/PereXMere(Pér Club Pen. Time Pen. Time EUR

e de Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

H/SF./Bai/2013/KannanXQuannelle Du Etrier Du Dauphine
Moulin(Apache D'Adriers)/Deville-Duc
Emma(100%)/M. Berne Sylvain(50%),

Ferry Sylvie(50%)/FRA
22 ECLAIROCHOCO BATILLY Dos: 10 - Letizia ROGUET NP/NS -
H/SF./Bai/2014/CanturoXToscanina Poney Club de Presinge

Batilly(L'Arcdetriomphe*Boismargo)/Liste
Rouge (100%)/Viollet
Jean-Claude(100%)/FRA

22 EMINENCE DE KERSER Dos: 11 - Erwan LAM TAN NP/NS =
F/SF./Bai/2014/Quatro de Domaine Equestre Saint Martin
RiverlandXMajeste Ardente(Papillon

Rouge*Normandie)/Fontenelle

Marine(100%)/Drevet

Kerstin(100%)/FRA
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